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رئیس کل دادگستری مازندران خبر داد

آزادی ۴۵۸ زندانی جرائم 
غیرعمد در استان به همت 
ستاد دیه و مشارکت خیرین
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نمایشگاه‌های بی‌کیفیت را 

تعطیل کنید 
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مدیرکل بهزیستی مازندران

 تمرکز ما بر 
توانمندسازی بانوان 
و حمایت هدفمند از 

خانواده‌ها است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای مازندران خبر داد

ثبت حدود ۵۵ میلیون 
تردد بین استانی در 
محور‌های مواصلاتی
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ســال بیست و یکــــم
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4 صفحه /5000 تومان

عضــو هیأت‌مدیره بانک دی با اعلام بهبود وضعیت مالی این بانک، 
گفت: امیدوار هســتیم در نیمه ابتدای ســال ۱۴۰۵ با مثبت شدن 
نسبت کفایت ســرمایه، خروج کامل از زیان را شاهد باشیم که این 
مسیر با افزایش سرمایه و ثبت تجاری شدن بانک دی محقق شده و 

شاهد موفقیت‌های بیشتری نسبت به سال ۱۴۰۴ خواهیم بود.
بــه گزارش روابط عمومی بانک دی علی اولیائی، عضو هیأت مدیره 
بانک دی با اشــاره به بهبود چشمگیر وضعیت مالی این بانک اظهار 
داشــت: باید این نوید را به سهامداران و هم‌میهنان عزیز بدهیم که 
بانک دی در شرایط بسیار مطلوب مالی قرار گرفته است. بر اساس 
ریل‌گذاری و برنامه اســتراتژیکی که از سال گذشته تدوین شد، از 

چهار محور اصلی، سه محور به طور کامل محقق شده است.

صفر شدن اضافه برداشت از بانک مرکزی در ۲ ماه• 
وی حذف اضافه برداشــت از بانک مرکزی را یکی از دستاوردهای 
کلیدی برشمرد و افزود: تیم مدیریتی جدید بلافاصله پس از دو ماه 
از استقرار، اضافه برداشت را صفر کرد. امروز بانک دی بیش از ۱۰ 
ماه اســت که در شرایط مثبت قرار دارد و به بانکی تبدیل شده که 
در بازار بین‌بانکی به اصطلاح »دهنده« است و به سایر بانک‌ها کمک 
می‌کند. اولیائی در خصوص تعیین تکلیف دارایی‌های سنواتی توضیح 
داد: دارایی‌هایی که طی سال‌های گذشته قابلیت فروش نداشتند، در 
قالب ســه معامله بزرگ واگذار شدند که از این طریق، بیش از ۳۰ 
هزار میلیارد تومان )۳۰ همت( از زیان انباشــته بانک کاهش یافت. 

هم‌اکنون نیز واگذاری دارایی‌ها به صورت مولد ادامه دارد.

افق ۱۴۰۵؛ خروج کامل از زیان و مثبت شدن کفایت سرمایه• 
عضو هیئت مدیره بانک دی با ترسیم چشم‌انداز آینده تاکید کرد: با 
برنامه‌ریزی‌های انجام شده، امیدواریم در نیمه ابتدایی سال ۱۴۰۵ با 
مثبت شدن نسبت کفایت سرمایه، شاهد خروج کامل بانک از زیان 
باشیم. این مسیر با همت مضاعف مجموعه بانک دی و اولویت‌بخشی 
به خدمت‌رســانی به خانواده معظم شهدا و ایثارگران در حال تحقق 

است.

 رتبه اول بازار در شاخص‌های رشد و بازدهی ۱۲۰ درصدی سهام• 
وی با اشــاره به حضور موثر در بازار رقابتی ارز و ریال، گفت: بانک 
دی امروز در اکثر متغیرها، رتبه اول بازار را از نظر نسبت رشد )هم 
در جذب منابع و هم درآمدهای کارمزدی و مشــاع( داراست. این 
موفقیت‌ها در صورت‌های مالی بانک مشــهود است و اثرات آن بر 
روی سهام بانک نیز مشخص شد؛ به طوری که شاهد رشد بیش از 
۱۲۰ درصدی قیمت سهام بودیم. اولیائی در پایان خاطرنشان کرد: 
اگرچه اخیراً برخی شــرایط، حرکت رشد را کمی آهسته کرد، اما ما 
با همان انرژی به مســیر ادامه می‌دهیم. برنامه‌های ما پشت سر هم 
در حال انجام اســت و ان‌شاءالله در نیمه اول سال ۱۴۰۵، با افزایش 
سرمایه و ثبت تجاری شدن بانک، موفقیت‌های به مراتب بیشتری را 

نسبت به سال ۱۴۰۴ رقم خواهیم زد.

در جریان ســفر کاری دکتر فرد حسینی سرپرست شرکت صنایع 
چوب و کاغذ مازندران به اســتان اردبیل، وی با حضرت آیت‌الله 
سیدحســن عاملی نماینده ولی‌فقیه در اســتان و امام‌جمعه اردبیل 

دیدار و گفت‌وگو کرد.
این نشست با هدف بررسی ظرفیت های موجود و تبیین برنامه‌های 

توسعه‌ای بزرگ‌ترین مجموعه تولید کاغذ کشور برگزار شد.
 در ایــن دیدار، محورهایی همچون اقتصاد پایدار، اســتمرار تولید، 
توســعه صادرات، حفظ کیفیت، زنجیره تأمین، محیط زیســت و 

زراعت چوب به صورت تخصصی مورد بحث قرار گرفت.
 دکتر فرد حســینی در این دیدار با اشــاره به اینکه صنعت کاغذ 
می‌تواند یکی از پایه‌های مهم اقتصاد مقاومتی باشــد خاطر نشــان 
ســاخت: تقویت صنایع مادر، نقش مستقیمی در کاهش وابستگی و 

افزایش ارزش افزوده ملی دارد.  
وی افزود: شــرکت چوب و کاغذ مازندران با ظرفیت‌های موجود 

می‌تواند سهم مهمی در رشد اقتصادی کشور ایفا کند.  
سرپرست شــرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران ثبات اقتصادی 
صنایع بزرگ را زمینه ایجاد اشــتغال پایدار در استان‌ها دانست و 
افزود : ضرورت برنامه‌ریزی بــرای افزایش بهره‌وری و مدیریت 

هوشمندانه باید در اولویت قرار گیرد . 
دکتر فرد حسینی با اشــاره به اینکه تولید داخلی باید محور اصلی 
فعالیت‌های صنعت کاغذ کشور باشد خاطر نشان ساخت : حمایت 

از تولید داخلی، ضامن استقلال صنعتی کشور است . 
در ادامه این دیدار حضرت آیت الله ســید حســن عاملی نماینده 
محترم ولی فقیه در اردبیل با اشــاره به اینکه اقتصاد کشور زمانی 
رشد می‌کند که صنایع مادر با قدرت و برنامه‌ریزی دقیق حرکت 
کننــد افزود: »هر اقدامی که به کاهش وابســتگی و افزایش تولید 
ملی منجر شــود، یک خدمت بزرگ به کشــور است. وی صنعت 
کاغذ را از صنایع راهبردی دانســت و گفت: باید با حمایت دولت 
محترم شــرایط را برای رســیدن به جایگاه واقعی در اقتصاد ملی 
فراهم نمود. نماینده محترم ولی فقیه در ادامه افزود : »تولید داخلی 
یک ضرورت ملی اســت و نباید اجازه دهیم بازار کشور در اختیار 
واردات قــرار گیرد.«   وی همچنین گفت: هر کارخانه‌ای که چراغ 
تولیدش روشــن بماند، یک ســنگر برای استقلال کشور است و ما 

از مجموعه‌ای توانمند ماننــد چوب و کاغذ مازندران انتظار داریم 
پرچم تولید ملی را بالا نگه دارد.

ظرفیت‌های اســتان برای زراعت چوب فرصتی مهم برای توســعه • 
صنعت کاغذ کشور است 

دکتر فرد حسینی همچنین در دیدار با مهندس امامی استاندار اردبیل 
درباره برنامه‌های توسعه‌ای این صنعت گفت‌وگو کرد. 

در این نشست دکتر فردحســینی با تأکید بر نقش صنایع مادر در 
اقتصاد کشــور اظهار کرد: »اقتصاد پایدار زمانی محقق می‌شود که 

تولید ملی تقویت و مسیر توسعه صنعتی بدون وقفه دنبال شود.«
 وی با اشاره به برنامه‌های شرکت برای حضور در بازارهای منطقه‌ای 
افزود: »صــادرات کاغذهای صنعتی یکی از اولویت‌های ماســت و 

می‌تواند جایگاه ایران را در حوزه صنایع سلولزی ارتقا دهد.«
  وی توسعه زراعت چوب را یکی از محورهای مهم همکاری با استان 
اردبیل عنوان کرد و گفت: »اردبیل ظرفیت‌های اقلیمی ارزشــمندی 
برای زراعت چوب دارد و این موضوع می‌تواند به تأمین پایدار مواد 

اولیه و حفظ جنگل‌های طبیعی کمک کند.«
 در ایــن دیدار مهندس امامی اســتاندار اردبیل نیز با اســتقبال از 
برنامه‌های ارائه‌شــده اظهار داشــت: »اقتصاد پایدار نیازمند صنایع 
توانمنــد و برنامه‌محور اســت و چوب و کاغذ مازنــدران یکی از 

مجموعه‌های مهم کشور در این حوزه به شمار می‌رود.«
 امامی همچنین حفظ کیفیت را عامل اصلی رقابت‌پذیری دانست و 
افزود: »رضایت مشــتری زمانی حاصل می‌شود که کیفیت در همه 

مراحل تولید رعایت شود.«
 او با اشاره به ضرورت صیانت از محیط‌زیست گفت: »توسعه صنعتی 
باید همراه با رعایت اصول زیســت‌محیطی باشــد و ما از طرح‌های 
پایدار در این حوزه حمایت می‌کنیم.« اســتاندار اردبیل با تأکید بر 
آمادگی استان برای همکاری در زراعت چوب تصریح کرد: »اردبیل 
از نظر منابع آبی و شــرایط اقلیمی ظرفیت مناســبی برای توسعه 
زراعت چوب دارد و این موضوع می‌تواند به نفع هر دو طرف باشد.« 
در پایان این دیدار، دو طرف بر گسترش همکاری‌ها، توسعه زراعت 

چوب و حمایت از تولید داخلی تأکید کردند.

عضو هیأت‌مدیره بانک دی:

سال آینده از زیان خارج می‌شویم
 دکتر فرد حسینی سرپرست شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران 

در سفر به اردبیل

 صادرات کاغذهای صنعتی
یکی از اولویت‌های ماست

آماده دریافت هرگونه تقدیر در خواست، پیشنهاد انتقاد و 
شکایت از عملکرد پلیس می‌باشد 

»دفتر نظارت همگانی بازرسی و فرماندهی انتظامی شهرستان نوشهر«

تلفن ۱۹۷

 تحلیل خبرشمال بر تزریق اعتبار 200 میلیارد تومانی سفر مسعود پزشکیان
به یکی از پروژه‌های مهم مرکز استان گلستان

 شتاب در ساخت 
سالن سرپوشیده گرگان 

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان مطرح کرد

 تامین اعتبار برای
  تکمیل ۱۰۰ پروژه 

اول گیلان

دکتر فرد حسینی سرپرست شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران در سفر به اردبیل

 صادرات کاغذهای صنعتی
یکی از اولویت‌های ماست
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تبدیل زندگی به بندگی در سایه قرآن
  ماه رمضان

 بهار جان‌های مومنان است
 امام جمعه بابلسر با بیان اینکه ماه‌های معنوی سال فرصت طلایی 
خودسازی هستند، گفت: ماه رجب و به ویژه ماه مبارک رمضان، بهار 

قرآن‌ و جان های مومنان هستند.
حجت‌الاسلام اسماعیل قلی‌پور ا اشاره به آیه شریفه »ما خلقت الجن 
و الانس الا لیعبدون« تأکید کرد: مهم‌ترین رســالت انسان در دنیا، 
تبدیل زندگی روزمره به بندگی خداوند است و این مسیر جز با انس 

عمیق، فهم و عمل به قرآن کریم محقق نمی‌شود.
وی با استناد به آیه شریفه »ما خلقت الجن و الانس الا لیعبدون« اظهار 
کرد: پیام اساسی این آیه آن است که فلسفه آفرینش انسان، بندگی 
خداوند متعال است و همه شئون زندگی باید در مسیر عبودیت قرار 
گیرد. وی افزود: اگر بخواهیم زندگی ما رنگ بندگی بگیرد، راه آن 
انس با قرآن کریم است؛ انسی که صرفاً به قرائت ظاهری محدود 
نمی‌شــود، بلکه تلاوت حقیقی قرآن به معنای خواندن، فهمیدن و 
عمل کردن به آیات الهی است. امام جمعه بابلسر با اشاره به جایگاه 
اهل‌بیت)ع( در تبیین مسیر بندگی تصریح کرد: وجود نازنین امام 
زمان)عج( حضرت فاطمه زهرا)س( را بهترین الگو معرفی می‌کنند و 
سیره نورانی حضرت فاطمه زهرا)س( نمونه کامل تبدیل زندگی به 
بندگی است. وی با اشاره به حدیث معروف »حُبِّبَ الِیََّ مِن دُنیاکُم 
ثلاث« بیان کرد: حضرت زهرا)س( انس با کتاب خدا و تلاوت آن 
را از محبوب‌ترین امور برمی‌شمارند؛ تلاوتی که همراه با تدبر و عمل 
باشد و انسان را در مسیر رشــد و تعالی قرار دهد. حجت‌الاسلام 
قلی‌پور با بیان اینکه ماه‌های معنوی سال فرصت طلایی خودسازی 
هستند، خاطرنشــان کرد: ماه رجب و به ویژه ماه مبارک رمضان، 
بهار قرآن‌اند؛ چنانکه در روایت آمده است »لکل شیء ربیع و ربیع 
القرآن شهر رمضان«. این ایام بهترین فرصت برای پیوند دوباره با 

قرآن و تنظیم سبک زندگی بر مدار آیات الهی است.
وی در پایان با اشــاره به آیه »یا ایها الانســان انک کادح الی ربک 
کدحاً فملاقیه« گفت: همه انسان‌ها در مسیر ملاقات پروردگار در 
حرکت‌اند و خوشا به حال کســانی که با تمسک به قرآن و سیره 

اهل‌بیت)ع(، این مسیر را آگاهانه و در چارچوب بندگی طی کنند.

الزام اتصال شهرداری‌ها و نظام 
مهندسی به سامانه ثبت اسناد

رئیس کل دادگســتری گلستان براتصال شــهرداری‌ها و نظام 
مهندســی به سامانه سازمان ثبت اســناد و املاک کشور تأکید 
کــرد و این اقدام را لازمه ســاماندهی پیش‌فروش ســاختمان 

وشفاف‌سازی معاملات ملکی دانست.
 حیدر آسیابی در نشست وبیناری پیگیری اجرای قانون الزام به 
ثبت رســمی معاملات اموال غیرمنقول با حضور معاون اول قوه 
قضاییه، بر ضرورت اجــرای کامل تبصره ۳ ماده ۱۴ این قانون 
تأکید کرد. وی با اشاره به تصویب و ابلاغ آیین‌نامه اجرایی این 
تبصره در ۲۲ تیرماه ۱۴۰۴ از ســوی هیئت وزیران، اظهار کرد: 
بر اساس این الزام قانونی، شهرداری‌ها و سازمان نظام مهندسی 
مکلفند تمامی فرآیندهای مرتبط با صدور پروانه‌های ساختمانی 
و ارائه خدمات مهندســی را در بستر سامانه سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور انجام دهند.
آســیابی این موضوع را یک تکلیف ملی دانســت و افزود: همه 
استان‌ها باید در کوتاه‌ترین زمان ممکن به سمت اتصال کامل به 
ســامانه ثبت اسناد حرکت کنند، چرا که اجرای این قانون نقش 

تعیین‌کننده‌ای در ساماندهی بازار پیش‌فروش ساختمان دارد.
رئیس کل دادگســتری گلســتان هــدف اصلی ایــن اقدام را 
شفاف‌سازی فرآیندهای مشارکت در ساخت و پیشگیری از بروز 
اختلافات حقوقی عنوان کرد و گفت: با اجرای این ســامانه، ارائه 
خدمات به صورت الکترونیکی و برخط انجام می‌شود و بسیاری 
از مشکلات ناشی از معاملات غیررسمی و پیش‌فروش‌های فاقد 

پشتوانه قانونی کاهش می‌یابد.
وی اظهار کــرد: در صورت اتصال کامل شــهرداری‌ها و نظام 
مهندسی به سامانه ثبت، مدیریت اطلاعات پروژه‌های ساختمانی، 
صدور استعلام‌ها و نظارت بر معاملات اموال غیرمنقول به شکل 
هوشمند انجام خواهد شد که این امر در پیشگیری از تخلفات و 

کاهش دعاوی ملکی تأثیر بسزایی دارد.
آسیابی با بیان اینکه اجرای این طرح در برخی استان‌های کشور 
آغاز شده است، خاطرنشان کرد: در گلستان نیز زیرساخت‌های 
لازم بــرای اتصال در حال فراهم شــدن اســت و لازم اســت 
دستگاه‌های مسئول با هماهنگی بیشتر، روند اجرا را تسریع کنند.

وی نقش شــهرداری‌ها و سازمان نظام مهندســی را در تحقق 
این قانون محوری دانســت و افزود: اجــرای موفق این تکلیف 
قانونی، عــاوه بر شفاف‌ســازی معامــات غیرمنقول، موجب 
کاهش مراجعات حضوری، تســریع در ارائه خدمات، جلوگیری 
از ســرگردانی مردم در فرآیند استعلام‌ها و ارتقای نظم حقوقی 

در حوزه ساخت‌وساز و معاملات ملکی در استان خواهد شد.

برگزاری ۳۰ محفل قرآنی در لنگرود 
همزمان با ماه مبارک رمضان

 رئیس اداره تبلیغات اســامی لنگــرود از برگزاری ۳۰ محفل 
قرآنی همزمان با ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت: این محافل 

در لنگرود با محوریت نوجوانان و مبلغین فعال شده است.
حجت‌الاسلام محمد علی حسن‌زاده از برگزاری گسترده محافل 
قرآنی در این شهرســتان همزمان با ماه مبــارک رمضان خبر 
داد و اظهــار کرد: در حال حاضر حــدود ۱۵ محفل قرآنی در 
سطح شــهر لنگرود و نزدیک به ۳۰ محفل قرآنی در بخش‌ها و 
حومه شهرســتان در حال برگزاری است. وی با اشاره به حضور 
روایتگران نوجوان گفت: نوجوانان شــرکت‌کننده در مسابقه آلا، 
در زمینه روایتگری خوش درخشیدند و توانستند با حضور خود 
در محافل قرآنی، مدارس، مساجد و هیئات، فرهنگ نشر معارف 

قرآنی را ترویج کنند.

اعزام مبلغین و استقبال مردم• 
حجت‌الاسلام حســن‌زاده ادامه داد: در قالب طرح نظام مبلغین، 
نزدیک به ۲۰ مبلغ از قم به شهرســتان لنگرود اعزام شده‌اند و با 
احتساب مبلغین ساکن در شهرستان، مجموعاً حدود ۱۰۰ نفر در 
مســاجد و محافل قرآنی حضور دارند. خوشبختانه نه تنها کاهش 
درخواست برای حضور مبلغین نداشتیم، بلکه استقبال مردم برای 
دعوت از مبلغین افزایش یافته است و این نشان‌دهنده توجه مردم 
به معارف دینی در این ماه مبارک است. وی افزود: این امر موجب 
شــده ما نیاز به حضور مبلغین بیشتری داشته باشیم تا پاسخگوی 
درخواســت‌های مردمی باشیم و محافل قرآنی با کیفیت بیشتری 

برگزار شود.

ترویج روایتگری در نوجوانان• 
رئیس اداره تبلیغات اســامی لنگرود با اشاره به فعالیت‌های دو 
ســال گذشته در حوزه نوجوانان و جوانان گفت: تربیت نوجوانان 
و مربیان قرآنی موجب شده فرهنگ نشر معارف قرآن و مفاهیم 
دینی علاوه بر قرائت و حفظ قرآن، در ســطح شهرستان ترویج 
یابد. از حدود ۱۰۰ نوجوان ثبت‌نام‌کننده، ۳۰ نفر موفق به کسب 
شــرایط لازم در روایتگری شده‌اند و در محافل قرآنی، مدارس، 
حسینیه‌ها و کلاس‌های درس از توانمندی آن‌ها استفاده می‌شود.

حجت‌الاسلام حسن‌زاده تصریح کرد: استقبال والدین و دانش‌آموزان 
از حضور این نوجوانان در محافل و کلاس‌ها بسیار مثبت بوده و این 
پدیده، حرکت فرهنگی مؤثری را در سطح شهرستان رقم زده است.

دادستان مرکز استان گلستان از رصد مستمر تخلفات احتمالی انتخاباتی، پایش فضای مجازی و برخورد قانونی با هرگونه سوءاستفاده از امکانات 
دولتی خبر داد. مهدی رزاقی‌نژاد در جلسه پیشگیری از تخلفات و جرایم انتخاباتی با بیان اینکه دادستانی رویکرد نظارتی و پیشگیرانه در حوزه 
انتخابات دارد، اظهار کرد: نظارت دقیق و پیشگیری از تخلفات و جرایم احتمالی انتخاباتی در دستور کار قرار گرفته و در صورت وقوع هرگونه 
تخلف، برخورد قانونی، صورت خواهد گرفت. وی با تأکید بر اینکه صیانت از سلامت انتخابات و حقوق مردم از اولویت‌های اصلی دستگاه 
قضایی است، افزود: هیچ‌گونه اغماضی در برابر تخلفات انتخاباتی پذیرفته نخواهد شد و دستگاه‌های نظارتی موظف‌اند گزارش‌های مستند خود 
را برای رسیدگی قضایی ارائه کنند. دادستان مرکز استان گلستان با اشاره به مصادیق تخلفات انتخاباتی تصریح کرد: هرگونه سوءاستفاده از 
اموال و امکانات دولتی، تبلیغات انتخاباتی زودهنگام، استفاده از اماکن اداری در ساعات کاری و ورود مدیران به نفع نامزدها از جمله موارد 
تخلف محسوب می‌شود که در صورت مشاهده، برخورد قانونی با متخلفان انجام خواهد شد. رزاقی‌نژاد،  فضای مجازی را یکی از حوزه‌های مهم 
نظارتی در ایام انتخابات عنوان کرد و گفت: کمیته رصد فضای مجازی با هماهنگی دستگاه‌های اطلاعاتی و دادستانی، فعالیت‌های انتخاباتی در 

این فضا را مستمر پایش می‌کند تا از انتشار محتوای خلاف قانون، شایعات هدفمند و اقدامات مخرب جلوگیری شود.

مدیرکل کمیته امداد مازندران:
 زمین مازاد در روستاها 

بستری برای ساخت مسکن 
مددجویان باشد

 مدیر کل کمیته امداد مازندران گفت: در شرایط فعلی 
تامین زمین برای ســاخت مســکن مددجویان کمیته 
امداد در شهرســتان های مختلف این خطه از شــمال 
یک مشکل جدی است که دهیاران و شوراهای اسلامی 
روستاها زمین مازاد را برای ساخت مسکن مددجویان 

واگذار کنند.
 مدیر کل کمیته امداد امــام خمینی)ره( در بازدید از 
چند واحد مســکونی در حال ســاخت مددجویان بابل 
اظهار کرد: در شــرایط فعلی تامین زمین در شهرها و 
حتی روســتاهای مازندران برای ســاخت مسکن برای 
مددجویانــی که شــرایط لازم را دارنــد یک چالش 

محسوب می شود.
میثم معافی گفت: هر چند زمین های موجود در مناطق 
روستایی مازندران زیر کشــت محصولات کشاورزی 
می باشــد اما برخی از زمین ها بدون استفاده رها شده 
است که دهیاران در واگذاری این رمین ها برای ساخت 

مسکن مددجویان همکاری کنند.
وی با اشــاره به این مطلب که همــه تلاش ها بر آن 
است تا پایان سال خانه های در حال ساخت با پیشرفت 
فیزیکی بالا در آستانه عید نوروز برای مددجویان افتتاح 
شــود، اظهار کرد: در شــرایط فعلی با همکاری بسیج 
سازندگی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ۷۲۰ خانه برای 
مددجویان تحت پوشش کمیته امداد مازندران در حال 
ســاخت است که از این تعداد ۲۰۰ واحد تا عید نوروز 

امسال افتتاح می شود.
معافــی ادامه داد: در حال حاضر بیــش از ۱۲ هزار و 
۵۰۰ خانوار زیرپوشــش این نهاد در شهرســتان های 
مختلف مازندران مســتاجر که حــدود ۷۰ درصد این 

افراد سرپرستان خانواده‌ها هستند.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( مازندران با اشاره 
به اینکه امســال با تحت پوشــش قرار گرفتن بیش از 
۴ هزار خانــوار جدید تعداد مددجویان زیرپوشــش 
این نهاد در اســتان به حدود ۸۲ هزار خانوار افزایش 
یافته اســت، اظهار کرد: کمیته امداد محدودیتی برای 
جذب وزیرپوشــش قرار دادن متقاضیان واجد شرایط 
جدید ندارد. معافی افزود: حتی دهک‌های پایین جامعه 
که به نوعی با مشــکلات مالی مواجه هستند، می‌توانند 
بــا مراجعه بــه ادارات کمیته امداد امــام خمینی)ره( 
درشهرستان‌های مازندران عضویت خود را اعلام کنند.

وی ادامــه داد: از محل مشــارکت وکمک خیرین به 
کمیتــه امداد امــام خمینی)ره( مازنــدران و در قالب 
پرداخت از محل صندوق قرض الحسنه امداد ولایت از 
ابتدای امسال تاکنون ۳۶۰ میلیارد تومان به نیازمندان 
زیرپوشش برای هزینه‌های درمانی، تحصیلی، معیشتی، 
مســکن، جهیزیه وغیره پرداخت شد. مدیر کل کمیته 
امداد مازنــدران تصریح کرد: با تکمیــل پرونده‌های 
متقاضیان و نیز ارســال آنها به بانک‌های عامل، پیش 
بینی می‌شود، میزان پرداخت تسهیلات از محل صندوق 
قرض الحســنه امداد ولایت کمیته امداد امام خمینی 

مازندران به حدود ۴۰۰ میلیارد تومان نیز برسد.

یکی از نمایندگان اســبق مدعی شــده بود سه 
اســتان مازندران، گیلان و گلستان از نظر تعداد 
پروژه‌های نیمه‌تمام در کشــور رکورددار هستند 
و استاندار اســبق مازندران شمار این پروژه‌ها را 
ســه هزار اعلام کرد و برخی منابع خبری نیز بر 
این باور هســتند که بیش از 600 طرح و پروژه 
مهم در اســتان گلستان نیمه‌تمام هستند و برخی 
نیز به حال خــود رها شــده‌اند.   نکته مهم که 
توجه اعضای مجمع نمایندگان این ســه اســتان 
را ضروری می‌کند این اســت کــه دلیل اصلی 
این وضعیت، فقدان اعتبارات اســتانی و ضرورت 
تأمین پول از منابع ملی اســت تا این طرح‌ها در 

کوتاه‌زمان اجرا شود و به بهره‌برداری برسد.  
بســیاری از این طرح‌ها، طرح‌هایی اولویت‌دار و 
حتی ضروری هستند اگر تکمیل شوند، موجبات 
امیدافزایــی در جامعه را فراهم می‌کنند و اگر به 
حال خود رها باشــند، زمینه‌ســاز بی‌اعتمادی و 
بدبینی مردم می‌شــوند.   سفر روسای‌جمهوری 
یکی از بهتریــن فرازها برای معرفی این پروژه‌ها 
و تأمین اعتبار است، اقدامی که در هفته گذشته 
و همزمان با حضور مســعود پزشکیان در استان 
گلســتان انجام گرفت و یکی از پروژه‌های بسیار 
مهم و ضروری گرگان با تزریق اعتبار به ســمت 

تکمیل هدایت شد.  
پروژه ســالن ورزشی 6000 نفری گرگان یکی از 
طرح‌های شاخص توسعه زیرساخت‌های ورزشی 
در شــمال کشــور و از پروژه‌هــای ملی وزارت 

ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران به شمار 
می‌آید. این مجموعه در شــهر گرگان، به‌عنوان 
یکی از قطب‌های پرهوادار ورزش کشور، طراحی 
و در حال اجرا اســت. هدف اصلی از احداث این 
سالن، فراهم‌سازی فضایی چندمنظوره و استاندارد 
برای برگزاری مســابقات ملــی و بین‌المللی در 
رشته‌هایی همچون بســکتبال، والیبال، فوتسال و 

بدمینتون است.
این پــروژه در زمینی با وســعت قابل‌توجه و با 
زیربنایــی در حــدود ۱۹٬۰۵۰ متر مربع فضای 
سرپوشــیده طراحی شده اســت که دربرگیرنده 
جایــگاه  ورزشــکاران،  اختصاصــی  فضاهــای 
اداری،  پشتیبانی، بخش‌های  تماشاگران، خدمات 

تاسیسات و فضاهای ویژه رسانه‌ای می‌باشد.
شــهر گــرگان به‌عنــوان یکی از مراکــز اصلی 
ورزش‌هــای ســالنی ایــران به‌ویژه در رشــته 
بسکتبال، ســال‌ها با کمبود فضاهای استاندارد و 
ظرفیت کافی مواجه بوده است. سالن امام خمینی 
)ره( مجموعه آزادی گــرگان که تاکنون میزبان 
مسابقات تیم بسکتبال شــهرداری گرگان بوده، 
تنها گنجایش حدود ۱۵۰۰ تماشاگر را دارد و در 
ایام مسابقات، تعداد زیادی از علاقه‌مندان پشت 

درهای بسته باقی می‌مانند.
بــر این اســاس، ضــرورت احداث ســالنی با 
ظرفیت بــالا، امکانات مــدرن و طراحی مطابق 
استانداردهای فدراســیون‌های بین‌المللی، به‌ویژه 
فدراسیون جهانی بسکتبال )FIBA( و فدراسیون 

جهانــی والیبال )FIVB(، به‌عنــوان یک اولویت 
عمرانی و ورزشی در استان مطرح گردید.

ســاخت این پروژه مهم ورزشی در شمال کشور 
که از حدود ده ســال قبل آغاز شده بود، از سال 
1399 متوقف شــد و دلیل اصلی آن نیز فقدان 

اعتبار بود.
نیمه‌تمام ماندن پروژه‌ای که بخش‌های مهمی از 
آن اجرا شده است، به هر دلیلی که باشد می‌تواند 
مصــداق بی‌توجهی بــه بیت‌المال باشــد چون 
ســازه‌های ایجاد شــده در معرض تخریب قرار 

می‌گیرند و مقاومت خود را از دست می‌دهند.
در ســفر هفته گذشته مسعود پزشکیان به استان 
گلســتان پرونده سالن سرپوشــیده گرگان روی 
میــز دولت چهاردهم گذاشــته شــد و با همت 
رییس‌جمهــوری 200 میلیارد تومــان اعتبار به 
آن تزریق شد، اعتباری که شاید آن را تا تکمیل 
نهایی پوشــش ندهد اما قطعــاً کار را تا نزدیک 

بهره‌برداری خواهد رساند. 
با توجه به این‌که مازندران در هفته جاری میزبان 
رییس‌جمهوری و اعضای کابینه چهاردهم است، 
توقع داریم مدیران و نمایندگان استان نیز همت 
کنند و برخی از پروژه‌های اولویت‌دار و نیمه‌تمام 
را جلوی مسعود پزشکیان بگذارند و از منابع ملی 
اعتبــارات لازم را بگیرند. نکته آخر ما خطاب به 
مدیران و نمایندگان این اســت که امیدافزایی با 
حرف تحقق نمی‌یابد و لازم است در عمل کاری 

کنیم که مردم ببینند و امیدوار شوند.     

جانشــین فرمانده ســپاه کربلا گفــت: قدرت 
بازدارندگی ایران در اوج قرار دارد و دشــمن از 

رویارویی مستقیم هراس دارد.
ســردار برسلانی، جانشــین فرمانده سپاه کربلا، 
پیش از ظهر امروز در مراســم در مراسم تکریم 
و معارفه فرمانده ســپاه بابل، با اشاره به شباهت 
۱۴۰ ماهه ســابقه خدمت دو فرمانده،با اشــاره 
به اهمیت برگزاری شایســته مراســم، به سوابق 
فرماندهان پرداخت و اظهار داشــت که فرمانده 
قدیــم و جدید هــر دو حدود ۱۴۰ ماه ســابقه 
فرماندهی دارند که نشــان ‌دهنده تجربه و بلوغ 
در مسیر خدمت صادقانه است. وی با مروری بر 
تاریخ پس از پیروزی انقلاب، تأکید کرد: دشمنان 

با تمام امکانات نتوانســتند در برابر عظمت ملت 
ایران موفق شــوند.  جانشین فرمانده سپاه کربلا 
با اشــاره به پیروزی در جنــگ ۱۲ روزه، گفت: 
قــدرت بازدارندگی جمهوری اســامی در اوج 
قرار دارد و دشــمن از درگیری مســتقیم نظامی 
با ایران هراس دارد.  وی گفت: اگرچه دشمن از 
رویارویی نظامــی پرهیز می‌کند، اما تمرکز اصلی 
او بر جنگ رسانه‌ای اســت که سه مؤلفه اصلی 
کشــور )فرهنگ، انقلاب و اسلام( را هدف قرار 
داده اســت. برســانی وظیفه اصلی مسؤولان و 
فرماندهان را در این برهه حســاس، جهاد تبیین‌ 
و امیدآفرینی دانســت و افــزد: اگر ما روایت و 
تبیین را انجام ندهیم، ممکن است فرزندان ما که 

اطلاعی کاملی ندارند در فضای رسانه‌ای دشمن 
در شــبکه‌های اجتماعی قرار گرفتن تحت تاثیر 
قرار گیرند. وی تأکید کــرد: ضعف ما در عدم 
بیان صحیح دستاوردهای انقلاب است که باعث 
می‌شــود جوانان تحت تأثیر تبلیغات دشمن قرار 
گیرند و این امر باید اصلاح شــود. وی در بخش 
خدمات‌رســانی با بیام اینکه موفق شدیم در سال 
جاری ۱۲۶ واحد مســکن محرومان را بسازیم و 
۲۲۵ مورد خانه نیازمندان را مرمت کنیم، ادامه 
داد: اجــرای ۱۶۹ پروژه عام‌المنفعه شــامل راه 
روستایی، زمین ورزشــی و احداث ۴۳ ساختمان 
پایگاه مقاومت بســیج، از دیگر توفیقات این دوره 

بود که همه با اتحاد و همدلی محقق شد.

 تحلیل خبرشمال بر تزریق اعتبار 200 میلیارد تومانی سفر مسعود پزشکیان
به یکی از پروژه‌های مهم مرکز استان گلستان

شتاب در ساخت سالن سرپوشیده گرگان 

رصد تخلفات انتخاباتی 
گلستان در فضای مجازی 

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140460310016029017 هیــات اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی بنام خانم فخری گنجائی ســاری فرزند محمد بشــماره 
شناســنامه 7788 صادره از تهران ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
با بهره برداری کشــاورزی به مســاحت 224.59 متــر مربع  پلاک 1410 
فرعی از 18 اصلی بخش 2  واقع در معلم کلا  خریداری از مالک رســمی 
آقای فخری گنجائی ســاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب  در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز آگهی می گــردد در  صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2133604
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/04
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/19
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140460310016027647 هیات اول/ دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی بنــام آقای جواد یزدان نژاد فرزند جعفرگدا بشــماره 
شناســنامه 747 صادره از فریدونکنار در ششــدانگ یــک قطعه زمین با 
بنــای احداثی به مســاحت 179 متر مربع  پــاک 305 فرعی از 37 اصلی 
بخش 2  واقع در وزرامحله  خریداری از مالک رســمی آقای حسین صفری 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــاع عموم مراتــب  در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2133617
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/04
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/19
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140460310016031817 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملک محمود آبــاد تصرفات مالکانــه بلامعارض 
متقاضی بنام آقای ســید اقبال نقوی شــیخ الاســامی فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 397 صادره از اردبیل ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
کاربری مســکونی پلاک 33 فرعی از 21- اصلی به مســاحت 138.89 متر 
مربع  پلاک 789 فرعی از 21 اصلی بخش 11  واقع در عزت آباد  خریداری 
از مالک رســمی آقای ســید اقبال نقوی شیخ الاسلامی محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
گردد در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2133628
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/04
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/19
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140460310016030573 هیــات اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی بنام آقای ســید محمد موســوی فرزند ســید محسن 
بشماره شناســنامه 1669 صادره از مرکزی ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی با بهره‌برداری کشــاورزی به مســاحت 268.16 متر مربع پلاک 
732 فرعــی از 21- اصلــی بخش 2  واقع در ابوالحســن آباد  خریداری 
از مالک رســمی آقای صادق ســاداتی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطــاع عموم مراتــب  در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می گردد در  
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2133648
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/04
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/19
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140460310016031811 هیــات اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی بنام آقای مســعود کســائی فرزند جهانبخش بشــماره 
شناســنامه 15017 صادره از قصرشیرین در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت 247.96 متر مربع پلاک 788 
فرعــی از 21- اصلــی بخــش 11  واقــع در علمده شــرقی  خریداری از 
مالک رســمی آقای ســبزعلی دریایی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطــاع عموم مراتــب  در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می گردد در  
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2133661
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/04
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/19
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140460310016026982 هیــات اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی بنام آقــای یعقوب اصغری فرزند شــعبان بشــماره 
شناســنامه 16 صادره از محمودآباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 16.17 متر مربع پــاک 3951 فرعی از 14- اصلی 
بخش 10  واقع در سوراخ مازو  خریداری از مالک رسمی آقای رحمت اله 
نیک سرشت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
شناسه آگهی- 2133679
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/04
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/19
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

جانشین فرمانده سپاه کربلا: 

دشمن از تقابل مستقیم با ایران وحشت دارد
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اجتماعی

ســـــال بیست و یکم
شمـــــــــاره   3413 
دوشـــــــــــــنبه

04 اســــــــــفند 1404 
1447 رمضـــــــــان   05

خبر

رئیس کل دادگستری مازندران خبر داد
آزادی ۴۵۸ زندانی جرائم غیرعمد 

در استان  به همت ستاد دیه و 
مشارکت خیرین

رئیس کل دادگســتری مازندران از آزادی ۴۵۸ زندانی جرائم 
غیرعمد و مالی در سطح اســتان از ابتدای سال جاری تاکنون 

خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دادگســتری مازندران، دکتر عباس 
پوریانی با اعلام این خبر اظهار کرد: با همت ســتاد دیه استان 
مازنــدران، همراهی خیرین نیک‌اندیش، گذشــت شــکات و 
بهره‌گیری از ظرفیت صلح و سازش، زمینه آزادی ۴۵۸ نفر از 
زندانیان جرائم غیرعمد و مالی در استان مازندران فراهم شد تا 

این افراد بار دیگر به آغوش گرم خانواده خود بازگردند.
رئیس کل دادگســتری مازندران افزود: از مجموع افراد آزاد 
شده، ۳۳۵ نفر با حمایت مستقیم ستاد دیه استان و تأمین منابع 
مالی لازم و ۱۲۳ نفر نیز از طریق ایجاد صلح و سازش و جلب 
رضایت شکات آزاد شدند که این امر بیانگر نقش مؤثر فرهنگ 

گذشت، ایثار و همدلی در جامعه است.
پوریانی با اشاره به میزان بدهی این زندانیان تصریح کرد: مبلغ 
کل بدهی افراد آزاد شده بالغ بر یک‌هزار و ۷۸۱ میلیارد تومان 
بوده کــه از این میزان، ۲۶۹ میلیارد تومان از طریق گذشــت 
شــکات، ۴۱ میلیارد تومان از محل منابع ســتاد دیه اســتان 
مازندران، بیش از ۵ میلیارد تومان با مشارکت خانواده زندانیان 

و مابقی از محل سایر ظرفیت‌های قانونی تامین شده است.
رئیس کل دادگســتری مازندران ضمن قدردانی از تلاش‌های 
شبانه‌روزی کارکنان ستاد دیه استان، قضات، کارکنان شوراهای 
حل اختلاف و خیرین اســتان، خاطرنشــان کــرد: حمایت از 
زندانیان جرائم غیرعمد و مالی و فراهم‌ســازی زمینه بازگشت 
آنان به جامعه، نقش بســزایی در کاهش آسیب‌های اجتماعی، 

پیشگیری از فروپاشی خانواده‌ها دارد.
مدیر نمایندگی ستاد دیه مازندران نیز با اشاره به اهمیت ترویج 
فرهنگ نوع‌دوســتی و کمک به همنــوع، اظهار کرد: کمک به 
آزادی زندانیان جرائم غیرعمد و مالی از منظر آموزه‌های دینی و 
اجتماعی اقدامی ارزشمند و پسندیده است که آثار مثبت آن نه 
تنها متوجه فرد زندانی، بلکه شامل خانواده و کل جامعه می‌شود.

امیر دماوندی افزود: بسیاری از این زندانیان تنها به دلیل ناتوانی 
در پرداخت دیه یا بدهی‌های مالی اندک روانه زندان شــده‌اند 
و در صورت حمایت خیرین و همکاری شکات، امکان بازگشت 

سریع آنان به زندگی عادی فراهم می‌شود.
مدیر نمایندگی ســتاد دیه مازندران با اشاره سیاست‌های قوه 
قضاییــه مبنی بر کاهــش جمعیت کیفری، تصریــح کرد: این 
ســتاد با برگزاری پویش‌های مردمی، جذب کمک‌های خیرین 
و اســتفاده از ظرفیت‌های قانونی و قضایی، با جدیت در مسیر 
کاهش جمعیت کیفری و حفظ بنیان خانواده‌ها گام برمی‌دارد و 
امیدواریم با استمرار این حمایت‌ها، شاهد آزادی تعداد بیشتری 

از زندانیان جرائم غیرعمد در آینده نزدیک باشیم.

رئیس ستاد دیه گیلان گفت: ۹۵۰ زندانی جرایم غیر عمد در زندان های استان چشم انتظار کمک خیران هستند تا در ماه مبارک رمضان زمینه آزادی 
آنان فراهم شود. علی یزدانی با تبریک حلول ماه مبارک رمضان اظهار کرد: رمضان فرصت مغتنمی برای جلب مشارکت خیرین و فراهم کردن زمینه 
آزادی زندانیان جرایم غیرعمد است و در همین راستا برگزاری جشن‌های گلریزان در شهرستان‌های مختلف استان در دستور کار قرار دارد. وی با 
بیان اینکه در حال حاضر ۹۵۰ زندانی جرایم غیرعمد در زندان‌های استان به سر می‌برند، افزود: برای تأمین مبالغ مورد نیاز جهت آزادی این افراد، 
همراهی خیرین و مشارکت مردمی ضروری است و برآورد ما نشان می‌دهد بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای این امر نیاز داریم. رئیس ستاد دیه 
گیلان با اشاره به اقدامات انجام شده از ابتدای سال تاکنون تصریح کرد: تاکنون ۳۵۰ زندانی جرایم غیرعمد با مجموع بدهی حدود ۲ هزار و ۶۵ میلیارد 
تومان از زندان‌های استان آزاد شده و به آغوش خانواده‌های خود بازگشته‌اند. یزدانی ادامه داد: ستاد دیه صرفاً در حوزه آزادی زندانیان جرایم غیرعمد 
فعالیت می‌کند و تلاش دارد با استفاده از ظرفیت خیرین، نهادها و برگزاری جشن‌های گلریزان، زمینه بازگشت این افراد به زندگی عادی را فراهم 
کند. وی همچنین از رایزنی با فرمانداران شهرستان‌ها برای برگزاری جشن‌های گلریزان خبر داد و گفت: برنامه‌ریزی لازم برای برگزاری این آیین‌ها با 
هدف آزادی زندانیان هر شهرستان در حال انجام است تا بتوانیم در ماه مبارک رمضان گام مؤثری در کاهش جمعیت زندانیان جرایم غیرعمد برداریم.

مدیرکل هواشناسی مازندران: 
تغییر اقلیم منجر به پس‌روی 
آب دریای کاسپین شده است

 مدیرکل هواشناســی مازندران با اشــاره به تغییرات 
اقلیم و اثرات آن گفت: این تغییر منجر به افزایش دما، 
سرمای زیاد، و کاهش بارندگی شده است به نحوی که 
شاهد پس‌روی آب خط ساحلی دریای کاسپین هستیم.

هوشــنگ بهزادی به تفاوت بیــن اقلیم و وضعیت هوا 
اشــاره کرد و افزود: آنچه در حال حاضر در جو وجود 
دارد وضعیــت هوا یا همان هوای آنی اســت اما اقلیم 
چیزی فراتر از وضع هوا محســوب می‌شود یعنی وضع 
هوا در منطقه‌ای بسیار وسیع و طولانی مدت آب و هوا 

نامیده می‌شود.
وی با بیان اینکه وضع هوا و وضعیت آب و هوا دو چیز 
متفاوت است، اظهار کرد: در حال حاضر تغییر اقلیم را 

به وضوح در سطح جهان مشاهده می‌کنیم.
وی ادامه داد: بررسی‌هایی که سازمان جهانی هواشناسی 
و سایر مراکز علمی انجام داده‌اند موید گرم شدن کره 
زمیــن، ایران و حتی مازندران اســت و تغییر اقلیم به 

سمت گرمایش را مورد تأیید قرار داده است.
مدیرکل هواشناســی مازنــدران با بیــان اینکه طبق 
بررســی‌ها و تحلیل‌های ماهانه تغییر دما و گرم شدن 
در مازندران بین نیم تا یک درجه ملموس و محسوس 
است، تصریح کرد: در چهار ماهه سال زراعی از اول مهر 
تا پایان دی نســبت به بلند مدت دوره آماری افزایش 
۲ و سه دهم سانتیگراد را شاهد هستیم و اگر بخواهیم 
بــرای آینده هم پیش‌بینی کنیم تا نیمه خرداد بارندگی 
در حد نرمال پیش‌بینی می‌شود اما به لحاظ دما بین نیم 

تا یک درجه افزایش دما خواهیم داشت.
بهزادی کمبود بارش را نتیجه تغییرات اقلیم در منطقه 
دانســت و گفت: روند مقدار بارشی که در ایستگاه‌های 

هواشناسی دریافت می‌شود روند رو به کاهش است.
وی با اشــاره به اینکه افزایــش دما و کاهش بارش به 
طــور قطع به کاهش آب‌های ســطحی انجامیده و در 
نتیجه منجر به پسروی خط ساحلی در دریای مازندران 
شده است، یادآور شد: در شــرق مازندران در منطقه 
امیرآباد که دارای ایستگاه هواشناسی است از ۲۰ سال 
قبل تاکنون ۱۸ هزار متر ساحل ازاد و حدود ۱۰۰ متر 
خشک شده است. این مسئول با بیان اینکه پسروی در 
شرق استان نسبت به غرب استان بیشتر است که این 
عدد در غرب به ۱۰ متر رســیده است، افزود: ارتفاع 
کاهش یافته آب دریا در شــرق ۱۱۲ ســانتیمتر بوده 
اســت. بهزادی ادامه داد: آتش سوزی جنگل به غیر 
از عوامل انســانی می‌تواند به علت وزش باد گرم باشد 
همچنین روزهای بسیار گرم و سرد، موج‌های گرمایی و 
سرمایی، ســرما و برف آنچنان برای باغات میان‌بند و 

بالادست از دیگر نشانه‌های تغییر اقلیم است.

مدیرعامل ســازمان همیاری شهرداری‌های استان 
مازندران با اشاره به آغاز فعالیت عملیاتی شرکت 
همیار تجارت شــمال منطقه آزاد مازندران گفت: 
این شرکت با بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و مزیت‌های 
قانونی منطقه آزاد مازندران،وحمایت های استاندار 
محترم مازندارن ،موفق شد اولین سفارش ثبت‌شده 
شــهرداری آمــل را در کمترین زمــان ممکن به 

مرحله ورود به بندر برساند.
مدیرعامل ســازمان همیاری شهرداری‌های استان 
مازندران با اشاره به آغاز فعالیت عملیاتی شرکت 
همیار تجارت شــمال منطقه آزاد مازندران گفت: 
این شرکت با بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و مزیت‌های 
قانونی منطقه آزاد مازندران،وحمایت های استاندار 
محترم مازندارن ،موفق شد اولین سفارش ثبت‌شده 
شــهرداری آمــل را در کمترین زمــان ممکن به 

مرحله ورود به بندر برساند.
وی ادامه داد: اســتفاده از تسهیلات و مشوق‌های 
منطقــه آزاد مازندران نقش مؤثری در تســهیل 
فرآیندهــای تجــاری، کاهش هزینه‌ها و تســریع 
در انجام تشــریفات واردات داشته و این موضوع 

موجب شد نخستین سفارش شهرداری آمل بدون 
وقفه و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی شود.

مدیرعامــل ســازمان همیــاری شــهرداری‌های 
مازندران با بیان اینکه هدف از راه‌اندازی شــرکت 
همیار تجارت، پشــتیبانی از نیازهای شهرداری‌ها 
و پروژه‌های مدیریت شــهری اســت، افزود: این 
ســفارش در راســتای تأمین بخشــی از نیازهای 
شهرداری آمل انجام شده و می‌تواند الگویی موفق 
برای سایر شــهرداری‌های استان در بهره‌گیری از 

ظرفیت‌های منطقه آزاد باشد.
وی افزود: امروز نیز سفارش دیگری از سوی یکی 
دیگر از شهرداری‌های استان برای ورود به‌روزترین 
ماشین‌آلات آتش‌نشانی و تجهیزات تخصصی مورد 
نیاز حوزه ایمنی و امداد شــهری ثبت شــده است 
که مراحل تأمین و ورود آن از طریق ظرفیت‌های 

منطقه آزاد در حال پیگیری است.
مدیرعامل ســازمان همیاری شهرداری‌های استان 
مازندران در پایان با اشاره به اینکه این شرکت در 
حوزه واردات خودروی ســواری برای عموم مردم 
نیز فعالیت خواهد داشــت، تأکید کرد: شــرکت 

همیار تجارت شــمال با تمرکز بر واردات خودرو، 
ماشــین‌آلات عمرانی و تجهیزات مورد نیاز حوزه 
مدیریت شــهری ـ به‌ویژه در بخش‌های خدماتی 
و ایمنــی ـ درصدد ایجاد صرفــه اقتصادی برای 
شــهرداری‌ها، نوســازی ناوگان شهری و کمک به 

رونق فعالیت‌های تجاری استان است.

نظر بــه مــواد1 و13 قانون تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب مرحله310

1390/09/20 املاک متقاضیانی کــه در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی تنکابن مورد رسیدگی 
و تصرفــات مالکانه و بلا معارض آنان محــرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه مرزه    پلاک 3    اصلی بخش 2

1007فرعــی حمید عابــدی   به کد ملــی  2219684687 و 
محمد رســول علی پور به کد ملی 22188175047  سهم هر 
کدام بترتیب ســه دانگ مشــاع از  ششدانگ یک قطعه زمین 
مشــتمل بر انباری مساحت 252.67متر مربع انتقالی از مالک 

رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه  مکرود    پلاک 22 اصلی بخش 

2
552فرعی ســپیده عباس پور   به کــد ملی  0015954757  
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  به مســاحت 
360متــر مربع انتقالی از مالک  رســمی )بشــرط تجمیع با پلا 

ک397فرعی(
امــاک متقاضیــان واقع در قریه معلم کــوه     پلاک25  اصلی 

بخش 2
205فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشگاه 
علوم پزشکی  مازندران  به شناسه ملی 14000296547نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان  به مساحت 

970.17 متر مربع انتقالی از مالک رسمی 
املاک متقاضیان واقع در  مرتع بندبن   پلاک31  اصلی بخش2

160 فرعی  سید محمد ابوتراب  به کد ملی  0073147389 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  مشــجر   به مســاحت 

260متر مربع انتقالی از مالک رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه  کنسکوه  پلاک49  اصلی بخش 

2
186فرعــی  ســید هاشــم طباطبائــی اشــکلنی   بــه کد ملی  
4839795169نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعه  بــاغ   به 

مساحت 5011متر مربع انتقالی از مالک رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه  مرزه  پلاک3  اصلی بخش 2

1008 فرعــی  علــی اصغــر  جهانــدار لاشــکی   بــه کــد ملی  
2279208067نســبت بــه ششــدانگ یک قطعــه زمین  به 

مساحت 7288.35 متر مربع انتقالی از مالک  رسمی  
املاک متقاضیان واقع در قریه حاجی اباد   پلاک4   اصلی بخش 3

1305 فرعــی محمــد صــادق عباســی صوفــی   بــه کــد ملی  
2219819353نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر  بنای احداثی به مساحت 298.64 متر مربع انتقالی از مالک 

رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه  ولی اباد  پلاک5 اصلی بخش 3

2777 فرعی  مجید درویشــان   به کد ملی  4839365466 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل  بر ساختمان  در 
حال احداث   به مســاحت 293.63متر مربــع انتقالی از مالک 

رسمی 
امــاک متقاضیــان واقع در قریه  آبکله ســر بــزرگ  پلاک11  

اصلی بخش3
784مفــروزی از 138فرعــی رضــا مشــایخیان   بــه کد ملی  
2219419381نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان به مساحت 295متر مربع انتقالی از مالک مشاعی 
امــاک متقاضیان واقع در قریه آبکله ســر بــزرگ   پلاک 11 

اصلی بخش3
ملــی   کــد  غلامــی   جعفــر  فرعــی   از 237  مفــروزی   786
2219004007 ششــدانگ یــک قطعــه زمین  به مســاحت 

197.79 متر مربع انتقالی از مالک  رسمی  
امــاک متقاضیان واقع در قریه  مزردشــت    پلاک 20 اصلی 

بخش3

ملــی   کــد  بــه  منصــوری    شــاه  ایــرج  1037فرعــی  
2218229511نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین   به 

مساحت 442متر مربع انتقالی از مالک رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه  نظر اباد پلاک 24  اصلی بخش3

369مفــروزی از 22فرعــی داریــوش بشــیری   بــه کد ملی  
2219339696نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ســاختمان   به مســاحت 477.41متر مربع انتقالی از مالک  

مشاعی 
املاک متقاضیان واقع در قریه ملاعظیم رزگاه پلاک 38  اصلی 

بخش4
ملــی   کــد  بــه  ذوالفقــاری    عبدالرحمــن  فرعــی    95
2909382230نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   

به مساحت 518.36متر مربع انتقالی از مالک رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه  شــیر ج محله کوچک  پلاک 39 

اصلی بخش3
ملــی   کــد  بــه  پــور    رمضــان  محمــود  307فرعــی  
2218158450نســبت بــه ششــدانگ یک قطعــه زمین به 
مساحت 125.26متر مربع )بشــرط تجمیع با پلاک 225فرعی 

مجاور شمالی (انتقالی از مالک رسمی 
امــاک متقاضیان واقع در قریــه  آخوند محله  پلاک 41 اصلی 

بخش4
942 فرعی   میثم خدابخشی   به کد ملی  3460039531نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان  به مساحت 

400متر مربع انتقالی از مالک  رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه آغوزکله   پلاک 42اصلی بخش3

353فرعی  نیما نبیئی    به کد ملی  0018148220 و  ولی اله 
نبئی  به کد ملی 0051731894 نســبت به سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمین به مســاحت 406.46متر مربع 

انتقالی از مالک رسمی 
امــاک متقاضیان واقع در قریه  خشــکرود  پــاک 45  اصلی 

بخش4
265 فرعی  عباس فیاضی    به کد ملی  4910561919نسبت  
به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 598متر مربع انتقالی 

از مالک رسمی 
املاک متقاضیــان واقع در قریه   استخرســر  پلاک 46 اصلی 

بخش3
283فرعی   عماد مددی    به کد ملی  3932807219 نسبت 
بــه  ششــدانگ یک قطعه زمیــن  با بنای احداثی  به مســاحت 

234متر  مربع انتقالی از مالک رسمی 
امــاک متقاضیان واقع در قریه  ســیاهگلچال  پلاک 48 اصلی 

بخش4
699مفــروزی از 402فرعــی   علــی آقائــی     بــه کــد ملــی  
0602816823 نســبت  به ششــدانگ یک قطعــه زمین به 

مساحت 212.60 متر مربع انتقالی از مالک  مشاعی 
امــاک متقاضیــان واقع در قریه   تشــکون  پــاک 51 اصلی 

بخش3
507 فرعی   افشــان حسینیان    به کد ملی  2218073323 
نسبت  به ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 95متر مربع 

انتقالی از مالک  رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه   هرانبر   پلاک 84 اصلی بخش3

395 فرعی طلیعه رضائی   به کد ملی  2270097221نسبت 
بــه ششــدانگ یک قطعه زمیــن    به مســاحت 202متر مربع 

انتقالی از مالک رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه  آلکله       پلاک111اصلی بخش 

3
1191 فرعــی دولت جمهــوری اســامی ایران بــه نمایندگی 
ملــی  بــه شناســه  مازنــدران   پزشــکی   علــوم  دانشــگاه 
14000296547نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
مشتمل بر ساختمان  به مساحت 322.67  متر مربع به استثناء  

12.5 متر بستر نهر داخلی  انتقالی از مالک رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه   آلکله  پلاک 111اصلی بخش3

1194   فرعی  خدیجه حسین زاده   به کد ملی  2218080680 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  به مســاحت 

256.22 متر  مربع انتقالی از مالک رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه   بالا اشتوج    پلاک 206 اصلی 

بخش3
233   فرعی   ضحا اسحاقی    به کد ملی  2219877061نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان  به مساحت 

251.72 متر  مربع انتقالی از مالک رسمی 
امــاک متقاضیــان واقع در قریه    پایین اشــتوج    پلاک 207 

اصلی بخش3
بــه کــد ملــی   379  فرعــی   فرحنــاز محمــود ســلطانی   
2219320741نســبت بــه ششــدانگ یک قطعــه زمین به 

مساحت 374.85متر مربع انتقالی از مالک رسمی 
امــاک متقاضیان واقــع در قریه   پایین اشــتوج    پلاک 207 

اصلی بخش3
380فرعــی  میــا د  منصــوری  به کد ملــی  2210015170 
نسبت به ششدانگ یک قطعه  زمین  به مساحت 400متر مربع 

انتقالی از مالک رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه   نســیه محله    پلاک 5  اصلی 

بخش4
767 فرعــی  مصطفــی درویش به کد ملــی  2218494574  
نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  به مســاحت 265  متر 

مربع انتقالی از مالک رسمی 
املاک  متقاضیان واقع در قریه    خوبانرزگاه     پلاک 20 اصلی 

بخش4
5041 مفروزری از  624و63  فرعی   نورا الهدا حسن لو   به 
کد ملی  0491123280نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین   

به مساحت 492.67  متر مربع انتقالی از مالک  مشاعی 
امــاک متقاضیان واقع در قریه   فقیه محله    پلاک 28  اصلی 

بخش4
ملــی   کــد  بــه  کیائــی    علــی  محســن  فرعــی      145
2219533239نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ســاختمان   به مســاحت 984.50 متر مربع انتقالی از مالک 

رسمی 
املاک متقاضیــان واقع در قریه   آخوند محله   پلاک 41اصلی 

بخش4
944   فرعــی   وحیــد مهر آور    به کــد ملی  2210155517 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل  بر ساختمان    به 

مساحت 245  متر مربع انتقالی از مالک   رسمی 
امــاک متقاضیــان واقع در قریه   کندســر    پــاک 43 اصلی 

بخش4
501 فرعــی   مصطفــی ابراهیمــی میانــرودی     بــه کــد ملی  
2219545369  نســبت بــه ششــدانگ یک قطعه بــاغ    به 
مساحت 1182.01  متر مربع)بشرط تجمیع با پلاک  481فرعی 

( انتقالی از مالک   رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه    خشکرود بالا    پلاک 45 اصلی 

بخش4
263   فرعی   لیلا منصوری     به کد ملی  2219115992نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی     به مساحت 300 متر 

مربع انتقالی از مالک   رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه   کوده     پلاک 47 اصلی بخش4

192مفــروزی از 64   فرعی   ســیمین آقا بالائی     به کد ملی  
0050291130نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل  
بر ســاختمان به مســاحت 610.17 متر مربــع انتقالی از مالک    

مشاعی 
   امــاک متقاضیان واقع در قریه    شــریف اباد0توره ســرا(     

پلاک 118اصلی بخش4

562 فرعــی   محبوبــه موســی ســروش     بــه کــد ملــی  
2218508389 نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین  به 

مساحت 1526متر مربع انتقالی از مالک   رسمی 
امــاک متقاضیــان واقــع در قریه   لزربن    پــاک 119 اصلی 

بخش4
760   فرعــی   مرتضــی صابــری امیــری     بــه کــد ملــی  
2218298521نســبت بــه ششــدانگ یک قطعــه زمین  به 

مساحت 1022  متر مربع انتقالی از مالک   رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه   بلده سفلی     پلاک 44  اصلی 

بخش3
598    فرعی   مرضیه حاتمی پور      به کد ملی  2219330354 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین   با بنــای احداثی      به 

مساحت 276.10متر  مربع انتقالی از مالک   رسمی 
امــاک متقاضیــان واقع در قریه   حاجی ابــاد      پلاک 4 اصلی 

بخش3
1311  فرعی   کمال امیری نژاد       به کد ملی  2219195317 
و داود  مهــدی رودی  بــه کد ملی 2218523051 ســهم هر 
کدام بترتیب  ســه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین   
بــا بنای احداثی      به مســاحت 345.68متــر  مربع انتقالی از 

مالک   رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه    فقیه محله      پلاک 28  اصلی 

بخش4
147     فرعی   محمد حسن زاده       به کد ملی  0079228313 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین   مشــتمل بر ساختمان       

به مساحت 309.75 متر   مربع انتقالی از مالک   رسمی 
امــاک متقاضیــان واقــع در قریه    ســیاهگلچال       پلاک 48 

اصلی بخش4
697مفروزی از 507     فرعی   سیمین ناظریان        به کد ملی  
2218398869نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین   مشجر  
مشــتمل بر ســاختمان       به مســاحت 1210.74 متر   مربع 

انتقالی از مالک   مشاعی 
لذا بــه موجب ماده3 تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
ایــن آگهــی در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیره الانتشــار در شهر منتشــر  و در روستا علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصــاق  در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم درخواســت به  اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکنــد اداره ثبت  مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
بدیهی است برابر ماده  13   آئین نامه مذکور د ر مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا  اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با 
رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب 
را در اولیــن آگهی نوبتی و تحدیــد حدود  بصورت همزمان به 
اطــاع عموم می رســاند و نســبت به امــاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید      
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/04   
تاریخ انتشتار نوبت  دوم: 1404/12/18 
صفر رضوانی گیل کلائی
معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن
شناسه آگهی- 2135630

محسن رضایی خبرداد

اولین محموله ماشین‌آلات عمرانی همیار تجارت 
با تکیه بر ظرفیت‌های منطقه آزاد به بندر رسید

  آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن

رئیس ستاد دیه گیلان :
  ۹۵۰ زندانی جرایم
غیر عمد چشم انتظار 
کمک خیران هستند



ساری، خیابان 15 خرداد نبش 20 متری اول ساختمان نوژن، طبقه دوم

khabare-shomal.ir  rouhi.iran@gmail.com  info@khabare-shomal.com

011-33240304   011-33240202   011-33240102   011-33202222
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با خبر، شمال را می سازیم
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صاحب امتیاز:  موسســه کلبه امیــد مــازرون
مدیر مسئول: مهدی روحی

معاون مالی و پشتیبانی: قنبرعلی فلاح                                                         
مدیر روابط عمومی:  زهرا صادقی

دبیرسرویس  سیاسی: محمدباقر محسنی

طراحی و صفحه آرایی:حسین تقوی 
 نماینده ویژه روزنامه در غرب مازندران:
روح الله سلطانی
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شهردار مرکز گلستان:
 ترافیک گرگان نیازمند

توسعه درون‌زا و فرهنگ‌سازی است
شهردار گرگان با اشاره به تراکم ذاتی شهر و محدودیت توسعه افقی گفت: 
حل بلندمدت ترافیک در تقویت شبکه معابر و اصلاح فرهنگ رانندگی است.

ترافیک شهر گرگان، چالشی مزمن و چندوجهی است که فراتر از مشکلات 
روزمره، ریشــه در ساختار جغرافیایی و الگوی توسعه شهری این کلان‌شهر 
دارد. با توجه به موقعیت خاص گرگان میان اراضی کشاورزی و کوهستان، 
شــهروندان و مسئولان همواره با معمای توسعه افقی در برابر تراکم فزاینده 
خودروها دســت و پنجه نــرم کرده‌اند به گفته کارشناســان دلایل اصلی 
انسداد معابر ناشــی از تراکم ذاتی شهر، فرهنگ استفاده تک‌نفره از خودرو 
و محدودیت‌های توسعه فیزیکی است که نیازمند راهکارهایی فراتر از صرفاً 

ساخت پل و جاده است.
درهمین رابطه شهردار گرگان در واکنش به انتقادات مبنی بر افزایش ترافیک 
و ساخت‌وسازهای متراکم در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: شهر گرگان 
طبق مصوبه هیئت وزیران یک شــهر متراکم تعریف شده است و به دلیل 

محدودیت‌های جغرافیایی، امکان توسعه افقی وجود ندارد.
مجید طاهری افزود: این امر باعث شده نیاز مسکن با توسعه از درون تأمین 
شــود، که این خود موجب افزایش قیمت مسکن و تراکم در محدوده فعلی 
می‌شــود در واقع توسعه افقی گرگان به دلیل ســاختار جغرافیایی و اراضی 

حاصلخیز اطراف، عملًا ناممکن بوده و توسعه باید درون‌زا باشد.
وی با اشاره به تولید بیش از ۱۰۰ هزار پلاک خودرو در گرگان، تأکید کرد: 
متوسط عرض معابر شهری ۱۲ متر است و این امر، توسعه زیرساخت‌ها را 

در مقابل رشد فزاینده وسایل نقلیه شخصی، چالش‌برانگیز می‌کند.
شــهردار گرگان افزود: قبول دارم که مدیریت شهری می‌توانست در حوزه 
ترافیــک بهتر عمل کند، اما ۶۰ تــا ۷۰ درصد اقدامات عمرانی ما از جمله 
بازگشایی پل عدالت ۸۸ ،اجرای محور طبیعت به عنوان جایگزین ترافیکی 
محور جرجان، پل قلعه حسن و محور پارتیان مستقیماً به حل گره‌های ترافیکی 
معطوف بوده اســت. طاهری یکی از راهکارها برای کاهش فشار ترافیکی بر 
محورهای اصلی مانند ناهارخوران را، راه‌اندازی پروژه‌های جایگزین دانست 
و گفت: شــهربازی ۱۸ هکتاری کــه در غرب گرگان جانمایی شــده، در 
صورت راه‌اندازی، بخشــی از بار ترافیکی تفریحی را از ناهارخوران برداشته 
و در غرب شهر ســاماندهی خواهد کرد. وی گفت: توسعه زیرساخت‌ها به 
تنهایی راهگشا نیستند و تا زمانی که فرهنگ استفاده از خودروی شخصی، به 
ویژه تک‌سرنشین‌ها، اصلاح نشود و حمل و نقل عمومی تقویت نشود، صرفاً 
با اضافه کردن لاین‌های جدید، مشــکل ترافیک حل نخواهد شد. شهردار 
گرگان ادامه داد: در حوزه پارکینگ‌ها، علی‌رغم وجود ظرفیت‌های خالی در 
پارکینگ‌های نعلبندان و عدالت 17، شهروندان استقبال کمتری می‌کنند و 
تمایل دارند دقیقاً کنار مقصد پارک گنند، با این وجود امســال با مشارکت 
بخش خصوصی، ساخت پارکینگ جدیدی در خیابان امام خمینی در دستور 

کار قرار دارد.

افتتاح فاز اول آرامستان جدید• 
طاهری در ادامه به تشریح عملکرد ده ماهه مدیریت شهری پرداخت و اظهار 
کرد: با تمرکز بر اتمام پروژه‌های زیرســاختی معطل‌مانده، موفق به پیشبرد 
طرح‌های عمرانی در محورهای شمالی، جنوبی، شرقی و غربی شهر شده است.

وی مهم‌ترین دســتاوردهای این دوره را بهره‌بــرداری قریب‌الوقوع از فاز 
اول آرامســتان جدید و آغاز عملیات اجرایی برای احیای آبشار مصنوعی 
ناهارخــوران عنوان کرد و گفت:تلاش ما بر این بود که پروژه‌های نیمه‌تمام 
را در ســطح شهر به سرانجام برسانیم، در جنوب شهر، زیرسازی و آسفالت 
جاده زیارت با همکاری اداره کل راهداری، دستور استاندار و پیگیری نماینده 
مجلس انجام شد. شــهردار گرگان در خصوص زیرساخت‌های آرامستانی، 
با تأکید بر عدم کفایت ظرفیت آرامســتان امامزاده عبدالله، گفت: فاز اول 
آرامستان جدید در محور آق‌قلا به سمت فرودگاه، با وسعت ۹ هکتار، آماده 
بهره‌برداری شده است و با اقدامات و پیگیری‌های صورت گرفته و با کمک 
دستگاه قضا، دو هکتار از این فاز در اختیار شهرداری قرار گرفت و به زودی 

آماده استفاده برای شهروندان خواهد بود.

پایان بلاتکلیفی آبشار ناهارخوران• 
طاهری در بخش دیگری از سخنان خود به پروژه نمادین آبشار ناهارخوران 
اشاره کرد و گفت: آبشار مصنوعی که قریب به چهار سال در بهترین نقطه 
شــهر بلاتکلیف رها شده بود، با انتخاب مشاور متخصص، در حال بازسازی 

است تا هم از لحاظ سازه، ایمنی و هم زیبایی، چشم‌نواز باشد.
وی به برنامه‌های فشرده نوروزی شــهرداری گرگان اشاره کرد و گفت: با 
توجه به اینکه نوروز امسال همزمان با عید سعید فطر آغاز می‌شود، شهرداری 

گرگان کمیته استقبال از بهار را تشکیل داده است.
شهردار گرگان خاطرنشان کرد: در ایام نوروز با افزایش فشار چند برابری بر 
خدمات شهری، از ترافیک و نظافت تا فضای سبز، مواجه هستیم بنابراین تمام 
تلاش ما بر این است که با اجرای طرح‌های زیباسازی، گلکاری و المان‌های 
مرتبط، شهر را برای همشهریان و مسافران به خوبی آماده کنیم. همچنین در 
نظر داریم برای لحظه سال تحویل، نورافشانی باشکوهی در شهر داشته باشیم.

هشدار معاون استاندار گلستان
نمایشگاه‌های بی‌کیفیت را تعطیل کنید

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری گلســتان گفت: نمایشگاه‌ها 
و رویدادهــای اقتصادی که فاقد هدف‌گذاری روشــن، دبیرخانه قوی و 
خروجی مشخص باشند، نه تنها فرصت‌ساز نیستند، بلکه فرصت‌ها را به 

تهدید تبدیل می‌کنند و باید از برگزاری آن‌ها جلوگیری شود.
 عبدالعلی کیان‌مهر در نشســت با اعضای اتاق تعاون گلســتان با تأکید 
بر اینکه کیفیت برگزاری نمایشــگاه‌ها و نشست‌های اقتصادی مهم‌تر از 
کمیت آن‌هاست، افزود: هرگونه دعوت از مقامات ملی، وزرا یا هیات‌های 
خارجی باید با برنامه‌ریزی دقیق، خروجی قابل اندازه‌گیری و تأثیرگذاری 
واقعی همراه باشد و در غیر این صورت، این رویدادها به هدررفت منابع 

مالی، زمانی و اعتباری استان منجر می‌شوند.
معاون اقتصادی اســتاندار گلســتان تصریح کرد: نمایشــگاه‌ها باید در 
شان استان گلستان، با مشــارکت واقعی و مؤثر تعاونی‌ها و در چارچوب 
برنامه‌های کلان اقتصادی برگزار شــوند و اقدامات شــتاب‌زده و بدون 
پشتوانه کارشناسی، اعتبار استان را خدشه‌دار می‌کند و نتیجه‌ای ملموس 

برای مردم و فعالان اقتصادی نخواهد داشت.
کیان‌مهر به نقش محوری بخش تعاون در توســعه اقتصادی و اجتماعی 
اشــاره کرد و گفت: مردمی‌ســازی اقتصاد و توزیع عادلانه منافع بدون 
تقویت واقعــی بخش تعاون امکان‌پذیر نیســت و تعاونی‌ها می‌توانند به 
موتور محرک اشــتغال پایدار، کاهش شــکاف طبقاتی و تقویت معیشت 

مردم، به‌ویژه در مناطق روستایی و مرزی استان تبدیل شوند.

ذخایر کالاهای اساسی ‌انجام شده و نگرانی ‌ 
کمبود نان، روغن و برنج در ‌‌تعطیلات عید 

برطرف شد‌.
اســتان مازندران با برخورداری از جمعیتی 
بیش از ســه و نیم میلیون نفر و موقعیت 
اســتراتژیک گردشــگری، همواره یکی از 
استان‌هایی است که تامین کالاهای اساسی 
و مدیریت بازار آن برای مردم و مسافران 
اهمیــت حیاتی دارد. به ویــژه در روزهای 
پایانی سال، مناسبت‌ها و تعطیلات نوروزی، 
جمعیت این استان به دلیل حضور میلیون‌ها 
مســافر از تهران و سایر نقاط کشور گاهی 
به بیش از 10 میلیون نفر می‌رسد و همین 
موضوع، حساسیت تأمین مایحتاج ضروری 
را دوچندان می‌کنــد. در این میان، نان به 
عنــوان اصلی‌ترین کالای اساســی و رکن 
مهم ســفره خانوار، همواره مورد توجه ویژه 

مسئولان قرار داشته است.
در استان مازندران سالانه حدود 500 هزار 
تن گندم مصرف می‌شود که بخشی از آن 
در داخل اســتان تولید و بخشــی دیگر از 
استان‌های همجوار یا از طریق واردات تامین 
می‌گردد. تأمیــن این میزان گندم و تبدیل 
آن به آرد و نان، علاوه بر نیاز ساکنان بومی، 
وظیفه خطیری برای پاســخگویی به حجم 
بالای تقاضای گردشگران و مسافران ایجاد 
می‌کند. بــا توجه به اهمیت کیفیت نان در 
سفره مردم، مسئولان استان تلاش کرده‌اند 
با کنترل دقیق کیفیت گندم و آرد، آموزش 
نانوایان و بهره‌گیــری از فناوری‌های نوین، 
ســطح تولید و توزیع نان را ارتقا دهند و از 
بروز مشکلات احتمالی در ایام پرترافیک و 
پرمصرف جلوگیری کنند. تأمین به موقع و با 
کیفیت کالاهای اساسی، مدیریت سهمیه‌ها، 
آموزش نانوایان، اســتفاده از ســامانه‌های 
هوشمند برای توزیع آرد و نظارت مستمر 
بر کارخانه‌ها و نانوایی‌ها، از جمله محورهایی 
اســت که در دســتور کار اداره کل غله و 
خدمات بازرگانی استان قرار دارد. تمام این 
تلاش‌ها با هدف حفظ آرامش بازار، تضمین 
سلامت غذایی مردم و مسافران و افزایش 
رضایت عمومی انجام می‌شود. سید محمد 
جعفری، مدیــرکل غله و خدمات بازرگانی 
اســتان مازندران‌ در گفت‌و‌گویی جزئیات 
اقدامات، چالش‌هــا و برنامه‌های آینده در 
زمینه تامین و توزیع نان و ســایر کالاهای 
اساسی، به ویژه در ایام پرمصرف پایانی سال 

و نوروز را اینگونه تشریح کرد.‌ 

وضعیت آرد و نان در مازندران هم اکنون • 
چگونه است؟ 

استان مازندران با بیش از سه و نیم میلیون 
نفر جمعیت، در آخر هفته‌ها و مناســبت‌ها 
میزبان میلیون‌ها مســافر از تهران و سایر 
استان‌هاســت و گاهی جمعیت آن به بیش 
از 10 میلیون نفر می‌رســد. بنابراین، تامین 
کالای اساسی نه تنها برای مردم بومی، بلکه 
برای مسافران نیز از اهمیت بالایی برخوردار 
است. تمرکز ما بر چهار کالای اساسی گندم 
)تبدیل شــده به آرد و نان(، برنج، روغن و 

شکر است تا نگرانی‌های مردم برطرف شود.
مهم‌ترین رکن، نان است. سالانه حدود 500 
هزار تن گندم در استان مصرف می‌شود که 
بخشی از آن در خود استان تولید و بخشی 
از ســایر استان‌ها یا از طریق واردات تامین 
می‌گردد. هم‌اکنون یک کشتی حامل گندم 
در بندر نوشهر پهلو گرفته و تخلیه آن آغاز 
شده است. خط قرمز ما، تامین معیشت مردم 
و کالاهای اساسی، به ویژه گندم است. مهم 
است تاکید کنم که موجودی گندم و آرد در 
استان به اندازه کافی و مطابق با نیاز است و 
هیچ گونه دغدغه‌ای از بابت موجودی وجود 
نــدارد. بیش از 4700 نانوایی در اســتان، 
تامین نان مردم را مدیریت می‌کنند که با 
نظارت فرمانداران و دســتگاه‌های مربوطه 
خصوصا ســازمان صنعت و معدن، کیفیت 
آن‌ها کنترل می‌شود. آموزش نانوایان برای 
ارتقای کیفیت نان، از مطالبات عمومی و جزو 

دغدغه‌های ماست.

در رابطــه بــا بهبــود کیفیــت آرد و نان در • 
اســتان مازندران چه اقداماتی انجام شــده 

است؟ 
 برای بهبود کیفیت آرد، اولویت ما واردات 
گندم‌های باکیفیت اســت. در حال حاضر، 
30 تــا 40 درصد گندم مصرفی اســتان، 
گنــدم وارداتی با کیفیت بــالا و 25 تا 30 
درصد آن گندم مرغوب اســتان‌های دیگر 
است. ما سعی کرده‌ایم گندم استان‌هایی که 
با نان مازنــدران همخوانی ندارند را کمتر 
وارد کنیــم و در صورت نیــاز، با اختلاط 
کنترل‌شده، گندم را به کیفیت مطلوب برای 
پخت نان‌های استان )خصوصاً نان بربری( 
برســانیم. علاوه بر این، آمــوزش نانوایان 
)خبازان( از طریق اتحادیه‌ها و سازمان فنی 
و حرفه‌ای در دستور کار است تا با شرایط 

صحیح خمیرگیری و پخت آشنا شوند.
همچنین، بــرای تامین نیــاز در روزهای 
پرترافیک گردشگری غرب استان در اواخر 
سال، کشتی اخیراً  از یک پارت 30 هزارتنی 
واردشده به سرعت تخلیه و به آرد تبدیل 

خواهد شد، تا آرد رسانی به نانوایان و مردم 
در غرب اســتان در ماه‌های آخر ســال با 
کمبود مواجهه نشود و برای ایام پرمصرف 
پیش رو )ماه مبارک رمضان و عید نوروز( 
نیز اقداماتی انجام شــده است.تا تامین کالا 
برای مردم روزه دار استان و ایام عید به نحو 

احسن انجام شود.

بــا توجه بــه اینکــه در قطب تولیــد برنج • 
قرار داریم در این زمینه چه اقداماتی برای 

کنترل بازار انجام خواهد شد؟
برای برنج، بیــش از 1200 تن برنج نیم‌پز 
هندی ذخیــره کرده‌ایــم. هم‌اکنون مجوز 
عرضــه 550 تن صــادر شــده و قیمت 
مصرف نهایی توسط کمیته اقدام مشترک 
ســتاد تنظیم بازار تعیین شده است. قیمت 
برنــج نیم‌پز هندی به شــرح زیر اســت: 
115 هزار تومــان در انبار غله، 125 هزار 
تومان تا شهرســتان نور و 127 هزار تومان 
از نور تا رامســر. توزیع توســط مباشرین 
معرفی‌شده توسط بسیج اصناف و سازمان 
جهاد کشاورزی انجام می‌شــود. در مورد 
روغن، بــرای اولین بــار 8000 تن روغن 
خــام وارد کرده‌ایم کــه در حال تبدیل به 
روغن‌های بســته‌بندی 110 گرمی است. 
این روغن علاوه بر تامین مازندران، به 10 
استان دیگر نیز ارسال می‌شود. همچنین یک 
ســهمیه 500 تنی برای عرضه احتمالی در 
بازار استان در نظر گرفته‌ایم. در مورد شکر، 
نزدیک به 500 تن شــکر بسته‌بندی یک 
کیلویی در استان ذخیره داریم که به محض 
نیاز و با مجوزهای لازم، از طریق ستاد تنظیم 

بازار در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.

آیا برای اقشار آسیب‌پذیر هم برنامه‌ای • 
تدارک دیده‌اید؟

یکی از وظایف اصلی شرکت بازرگانی دولتی، 
تامین کالاهای اساسی برای سبد کالابرگی 
دولت است. ما در تامین برنج، روغن و شکر 
مورد نیاز این ســبد، نقش اصلی را داریم و 
در هماهنگی با اداره کل کار، تلاش کرده‌ایم 

تا فروشــگاه‌ها دچار کمبود نشوند و مردم 
بتوانند کالابرگ خود را به راحتی تهیه کنند.

بــرای نانوایی‌هــا و تأمیــن آرد و نــام چــه • 
اقدامات اساسی دارید ؟

وظیفه اصلــی ما، تامین بــه موقع و کافی 
گندم با کیفیت مناسب است. برنامه حمل 
روزانــه از اســتان‌های تامین‌کننــده و در 
صورت نیــاز، واردات را پیگیری می‌کنیم. 
برای بهبود کیفیت گندم و آرد، یک واحد 
کنترل کیفی داریم که گندم‌های مختلف را 
به نسبت مناسب و مطابق با استانداردهای 
پخت نان مازندران مخلوط می‌کند. علاوه 
بر این، در هر کارخانه آرد، یک کارشناس 
از دانشگاه علوم پزشکی حضور دارد و هیچ 
آردی بدون تایید نهایی این کارشناســان 
به فروش نمی‌رسد. الحمدلله کیفیت گندم 
ورودی و آرد تولیــدی در شــرایط خوبی 
قرار دارد. همچنین، در حــوزه توزیع آرد، 
اقدام به اســتفاده از دو شرکت حمل‌ونقل 
کرده‌ایم و سیستم انتخاب را شناور کرده‌ایم؛ 
به این معنا که نانوا می‌تواند آزادانه از بین 
کارخانه‌های مورد تایید، آرد مورد نظرش را 

خریداری کند.

عمــده ترین مشــکلاتی کــه نانوایــان ما • 
دارند چه مشکلاتی است؟ 

برای نانوایی‌ها، وظیفه اصلی ما تامین گندم 
و آرد مورد نیاز است. یعنی یکی از شرائطی 
که ما داریم این است که به اندازه ی حداقل 
سه ماه مصرف خود در استان گندم را تامین 
می‌کنیم. بیشترین تلاش روزانه ما این است 
که بتوانیم از استان‌هایی که تامین کننده گندم 
ما هستند گندم دریافت کنیم و یا در صورت 
لــزوم در بحث واردات و در تخلیه به موقع 
کشتی و تهیه اسناد و تامین گندم برای آرد 
استان که از وظایف اصلی شرکت بازرگانی 
دولتی در کشور وغله هاست همکاری لازم 
بعمل آید. یعنی ما در اســتان روزانه پیگیر 

میزان ورود و خروج گندم وآرد هستیم.

حجم گندم مورد نیاز در مازندران چقدر • 
است؟ 

ما در استان مازندران قریب به 500هزار تن 
در سال گندم نیاز داریم برای اینکه بتوانیم 
نان مردم اســتان و نان مسافرین را تامین 
کنیم از این میزان 20 درصد آن در استان 
تولید می شــود و مابقی باید از استان های 
دیگر وارد شــود نکته مهم این است که ما 
گندم هر اســتانی را جداگانه آرد نمی‌کنیم 
و به واسطه اینکه آرد با کیفیت تولید کنیم 
یک مدیریتی در مجموعه خودمون داریم و 
یک واحدی بنام کنترل کیفی داریم که این 
ها گندم را اختلاط می کنند و به سطحی از 
استاندارد لازم برای پخت نان در می آورند. 
دانشگاه علوم پزشــکی هم یک کارشناس 
فنی در تمام کارخانجات تولید آرد دارد و 
کارها را رصد می کنند و مســئولیت دارند 
و تــا تایید نکنند هیچ آردی به فروش نمی 
رسد و براساس اســتانداردهایی که اعلام 

شــده چه برای آرد و چه بــرای گندم تا 
تاییدیه ی علوم پزشکی صادر نشود آردی 
به خبازان داده نمی شود. نکته دیگر اینکه ما 
سعی کردیم ماهیت گندم را طوری تنظیم 
کنیم که گندم به یک ســاختاری برسد که 
دغدغــه ای را کارخانه برای تبدیل به آرد 

نداشته باشد.

در زمینــه هوشمندســازی توزیــع آرد چه • 
اقداماتی انجام شده است؟

یکی از شــرایط انتخاب پیمانکار دوم حمل 
آرد، نصب GPS بر روی تمامی خودروها 
بود تا رصد لحظه‌ای انجام شــود. پیگیری 
می‌کنیم تا هوشمندسازی کامل توزیع آرد 
تا پایان سال با هماهنگی کارگروه آرد و نان 

استان به نتیجه برسد.
درباره ســهمیه آرد نانوایی‌ها و مشکلات 
مربوط به آن چه اقداماتی را اندیشیده اید؟

سهمیه آرد در اختیار ما نیست. سهمیه‌بندی 
در کارگروه آرد و نان هر شهرستان مشخص 
و مدیریت می‌شود. برخی نانوایی‌ها سهمیه 
بســیار پایینی دارند که کفاف هزینه‌های 
جاری آنان را نمی‌دهد. از فرمانداران محترم 
درخواســت کرده‌ایــم واکاوی مجددی بر 
سهمیه‌ها داشته باشند. ما آمادگی داریم در 
صورت تصمیم کارگروه شهرستان، سهمیه‌ها 

را بارگذاری کنیم.

برای ارتقای کیفیت نان و افزایش آگاهی • 
نانوایان برنامه‌ای دارید؟

تاکیــد می‌کنم کــه آمــوزش نانوایان بر 
عهــده اتحادیه‌های مربوطه اســت و باید 
با همکاری ســازمان فنی و حرفه‌ای انجام 
شــود. در کارگروه آرد و نان اســتان این 
موضــوع برنامه‌ریزی شــده و در صورت 
نیاز، کارشناسان ما نیز برای همکاری آماده 

هستند.

ظرفیت کارخانه‌های آرد مازندران چقدر • 
است ؟

21 کارخانه آرد در استان داریم که ظرفیت 
تولیــد ســالانه آن‌ها حدود یــک میلیون 
تن اســت، اما هم‌اکنون با حدود یک سوم 
ظرفیت کار می‌کنند زیرا نیاز استان کمتر 
از این مقدار است. تعداد کارخانه‌ها نسبت 
به نیاز استان زیاد اســت )در گذشته 18 
کارخانه داشتیم و درحال حاضر 21 و یک 
کارخانه هم در حال روی کار آمدن اســت 
که می‌شود 22 کارخانه.در مورد کیفیت، بر 
پژوهش‌های  سازمان  استانداردهای  اساس 
غلات، تولید داریم و آرد تولیدی مازندران 
در زمــره آردهای درجه یک کشــور قرار 
دارد. به هیچ نانوایــی آرد جداگانه‌ای داده 
نمی‌شود و همه ‌نانوایی‌ها در دریافت کیفیت 
آرد در یک ســطح قرار دارند. کنترل‌های 
سازمان استاندارد و دانشگاه علوم پزشکی به 
صورت مستمر انجام می‌شود. اگر دانشگاه 
یا سازمان استاندارد نقطه ضعفی را مشاهده 
کردند اعلام کنند، ما کاملًا آماده همکاری 

برای رفع آن هستیم.

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت : طی 
۱۰ ماه امسال ۴۵۰ نفر در حوادث رانندگی 
اســتان جان خود را از دست دادند که این 
رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ 

درصد کاهش داشت.
علی عباســی افزود: بر اساس آمارها، ۳۴۶ 
نفر از تلفات تصادفات ۱۰ ماهه امســال را 
مردان و ما بقی را نیز زنان تشکیل داده اند.

وی با اشــاره به توزیــع جغرافیایی تلفات 
تصادفات در مازندران ادامه داد: بیشترین 
تلفات حوادث رانندگی به ترتیب بابل با ۷۱، 
ســاری با ۶۴ و آمل با ۵۶ فوتی و کمترین 
آن شهرستان رامسر با ۲ فوتی گزارش شده 
است. این مقام مسوول بیان داشت: در این 

مدت بیشترین کشــته ها در محور برون 
شهری و راه روســتایی با ۳۲۳ نفر و ۱۲۷ 
نفر هم در حوادث درون شهری مازندران 

جانشان را از دست دادند.
مدیر کل پزشکی قانونی مازندران گفت: ۱۲ 
هزار ۶۷۱ نفر در ۱۰ ماهه امسال به علت 
مصدومیت ناشــی از تصادفات رانندگی به 
مراکز پزشکی قانونی استان مراجعه کرده اند 
که این رقم نیز نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته ۹ درصد رشد را نشان می دهد.
عباسی رعایت قوانین و مقررات رانندگی، از 
مهم‌ترین شاخصه‌های توسعه‌یافتگی و نشانه 
فرهنگ بالای ملی دانســت وبرای کاهش 
تلفات ناشــی از حوادث رانندگی نسبت به 

رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی تاکید 
کرد و افزود : دســتگاه های اجرایی استان 
می توانند در امر فرهنگ سازی با استفاده 
از آمارهای پزشــکی قانونی با برنامه ریزی 
پیشگیرانه و ارتقای آگاهی عمومی مردم در 
راستای کاهش آمار کشته ها و مصدومین 

در حوادث رانندگی موثر باشند.
مرکــز کنترل ترافیک پلیس راه اســتان با 
شــماره ۲۱۸۲۴۴۳۴ و ۲۱۸۲۴۴۲۰ و با 
پیش شماره ۰۱۱ به طور شبانه روز آماده 
پاســخگویی در خصوص وضعیت راه‌های 

استان است.
برابر آمار، ســالانه بیــش از ۵۰۰ میلیون 
دســتگاه خودرو در محورهــای مازندران 

تردد دارند که ۱۱ درصد از این ترددها در 
محورهای اصلی و بقیه درون شهری است. 
مازندران ۱۰ هزار و ۴۰۰ کیلومتر راه اصلی 
و فرعی دارد که حدود سه هزار کیلومتر از 
آن جاده اصلی و بقیه محور روستایی است.

هراز، کندوان، سوادکوه، کیاسر، کناره و جاده 
گلوگاه ۶ محور اصلی مازندران است که این 
استان را به استان‌های تهران، البرز، سمنان، 

گیلان و گلستان متصل می کند.
مسافران و رانندگان می‌توانند جهت آگاهی 
از آخریــن وضعیــت راه‌ها، انســدادها یا 
محدودیت‌های احتمالی تردد و شرایط جوی 
به سایت www.۱۴۱.ir مراجعه کرده و 

یا با تلفن گویای ۱۴۱ تماس حاصل کنند.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران‌:

‌ نگرانی ‌کمبود نان، روغن و برنج برطرف شد

در ۱۰ ماه امسال

۴۵۰ نفر به دلیل سوانح رانندگی در جاده‌های مازندران جان باختند

نشست تخصصی بررسی و پایش پرونده های گروه هدف دفتر امور خانواده و بانوان معاونت 
سلامت اجتماعی بهزیستی مازندران با حضور رقیه رحمانی مدیرکل بهزیستی استان، اخوان 
معاون ســامت اجتماعی، رحمانی سرپرست اداره برنامه‌ریزی، نوآوری، هوشمندسازی و 
امنیت فضای مجازی، نوروزی رئیس اداره بهزیستی نکا و کارشناسان مربوطه برگزار شد.

رقیه رحمانی مدیرکل بهزیستی مازندران با اشاره به اهمیت توانمندسازی بانوان در ابعاد 
مختلف اجتماعی، اقتصادی و روانی اظهار داشت: فراهم‌سازی بسترهای آموزشی و حمایتی 
می‌تواند نقش مؤثری در افزایش کیفیت زندگی بانوان داشــته باشــد و به همین منظور، 

برنامه‌های متنوعی برای این گروه در سطح استان پیش‌بینی شده است.
مدیرکل بهزیستی مازندران با تأکید بر اهمیت غربالگری سلامت زنان سرپرست خانوار، 
توسعه و تقویت شبکه حمایتی این گروه را یک ضرورت دانست و خاطرنشان کرد: پیگیری 
مســتمر و هدفمند می‌تواند زمینه هم‌افزایی ظرفیت‌ها و ارتقای سطح خدمات حمایتی را 
فراهم کند. در ادامه این نشســت، حاضران به بررسی نحوه ارجاع مددجویان به خدمات 
تخصصی، پایش مستمر وضعیت جسمی، روانی و اجتماعی افراد تحت حمایت و همچنین 
ارائه راهکارهایی برای بهبود و تسهیل فرآیندهای کاری پرداختند و دیدگاه‌های کارشناسی 

خود را مطرح کردند.

مدیــرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازنــدران از ثبت حدود ۵۵ میلیون تردد بین 
استانی در محور‌های مواصلاتی اســتان خبر داد. محسن محمد نژاد مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده‌ای مازندران گفت: برابر آمار بدست آمده از ۱۱۸ سامانه تردد شماری 
منصوب در محور‌های اســتان مازندران حدود ۵۵ میلیون از انواع وسایل نقلیه از ابتدای 
امســال تا پایان بهمن از مبادی ورودی و خروجی استان در حال تردد بوده که این میزان 
در مقایسه با مدت مشــابه سال قبل بیش از ۴ درصد افزایش یافته است. او افزود: تردد 
در محور‌های مواصلاتی استان با استان‌های مجاور در بهمن ماه امسال در مقایسه با مدت 
مشابه پارسال در حدود ۱۳ درصد افزایش داشته و به بیش از ۴ میلیون و ۱۲۳ هزار تردد 
رســیده است. محسن محمد نژاد گفت:بر اساس بررسی‌های به عمل آمده از سامانه‌های 
تردد شماری بیش از ۵۰ درصد کل تردد‌های انجام شده بین استان مازندران و استان‌های 
مجاور مربوط به محور‌های مواصلاتی با استان‌های البرز و تهران یعنی محور‌های کندوان، 

هراز و سوادکوه بوده است.

مدیرکل بهزیستی مازندران

 تمرکز ما بر توانمندسازی بانوان و 
حمایت هدفمند از خانواده‌ها است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران خبر داد

ثبت حدود ۵۵ میلیون تردد بین 
استانی در محور‌های مواصلاتی


